MOÇÃO Nº   147      ⁄ 2010.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  aos expositores e organizadores da  3ª Mostra de
Cultura Arte e Artesanato do Circuito Mantiqueira, realizada no dia 13 de novembro na
Praça Padre João de Faria Fialho (Praça do Quartel).

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis,  MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÕES aos expositores e organizadores da  3ª Mostra de Cultura Arte e
Artesanato do Circuito Mantiqueira, realizada no dia 13 de novembro na Praça Padre João
de Faria Fialho (Praça do Quartel).

      Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Novembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB